NOTICE INVITING OTHER CLAIMENTS To come forward for representation

In the Court of Commissioner for Workmen's Compensation A&N Islands, Port Blair

Port Blair dated the

June 2018

Smti Vijaya Rani, W/o Late P Arumugam, R/o Bird Line, Port Blair

For grant of compensation under Employees compensation Act, 1923 & workmen Compensation (Amendment) Act, 1923, 2005, 2010

Whereas the above person preferred a claim application for compensation and the due amount has been deposited with the Commissioner for Workmen's Compensation, Andaman and Nicobar Administration, Port Blair by the Executive Engineer (Marine), ALHW, Little Andaman in connection with the death of Late P Arumugam arising out of and in course of his employment.

As such $\underline{28.06.2018}$ has been fixed for hearing of the case at $\underline{11:00}$ \underline{AM} before the Labour Commissioner, Port Blair.

Hence Notice is hereby given that if any person is having any interest to establish his or her proof of dependency on the said deceased may appear before the Court on the aforesaid date and time for hearing the aforesaid case.

Given under my hand and seal of this Court on 06.06.2018.

F. No. WC-02/CWC/2017/

Dated:

Commissioner for Workmen's Compensation

Copy to the Director of IP&T, Andaman & Nicobar Administration, Port Blair with the request to publish the above notice in the Daily Telegrams for Two (02) consecutive days and the bill for the advertisement of the above notice may please be sent to this office for payment. It is further stated that the above notice should not be given in any private news paper.

Commissioner for Workmen's Compensation

अन्य दावेदारों को उपस्थित होने हेतु सूचना

प्रतिनिधित्व के लिए आगे आएँ

कर्मकार प्रतिकर आयुक्त,अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह,पोर्ट ब्लेयर के न्यायालय में

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक जून, 2018

श्रीमती विजया रानी, पत्नी स्वर्गीय पी अरुमुगम, निवासी बर्ड लाइन, पोर्ट ब्लेयर

कर्मचारी प्रतिकर अधिनियम,1923 तथा कर्मकार प्रतिकर (संशोधित) अधिनियम, 1923, 2005, 2010 के तहत प्रतिकर की स्वीकृति

चूंकि नौकरी के दौरान स्वर्गीय पी अरुमुगम के देहांत हो जाने पर उपर्युक्त व्यक्ति ने प्रतिकर के लिए दावा हेतु आवेदन प्रस्तुत किया है और कार्यपालक अभियंता(मेरिन), अण्डमान लक्षद्वीप बन्दरगाह निर्माण कार्य, लिटिल अण्डमान के द्वारा देय राशि को कर्मकार प्रतिकर आयुक्त, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर के पास जमा करा दिया गया है।

अतः श्रम आयुक्त, पोर्ट ब्लेयर के समक्ष मामले की सुनवाई के लिए दिनांक 28.06.2018 को पूर्वाह्र 11.00 बजे का समय निर्धारित किया गया है।

अतः यह सूचना दी जाती है कि कोई भी व्यक्ति यदि उपर्युक्त मृतक पर किसी प्रकार की निर्भरता या आश्रित्ता सिद्ध करने के लिए इच्छुक हो, तो वह उपर्युक्त तिथि और समय पर उक्त मामले की सुनवाई के लिए इस न्यायालय के समक्ष उपस्थित हो सकता है।

मेरे हस्ताक्षर एवं उस न्यायालय के मोहर से दिनांक 06.06.2018 को जारी किया जा जाता है । फा.सं.डब्लू.सी-02/सी.डब्लू.सी/2017/632

दिनांक: 06.06.2018

कर्मकार प्रतिकर आयुक्त